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Ulubione  opony  w  sezonie  letnim  2017  to  Continental  PremiumContact  6,  Uniroyal
Rainsport 3 oraz Dunlop SportMaxx RT2. Wynika to z ankiety, którą przeprowadził w lipcu i
sierpniu  w  dwunastu  krajach  w  Europie  Oponytanio.pl,  sklep  internetowy  dla  klienta
końcowego,  który  posiada  w  asortymencie  opony,  części  wymienne  do  samochodów  i
wyposażenie od największego internetowego sprzedawcy opon w Europie, Delticom  Prawie
2600 gości sklepu internetowego oddało głos do zakończenia sezonu letniego. Do wyboru
było pięć modeli wiodących marek.

„Interesujące  jest  to,  że  najchętniej  wybierane  w  Europie  są  modele  wysokiej  jakości  marek
premium",  komentuje  Thiery  Delesalle  z  Oponytanio.pl.  „Mają  one  bardzo  dobrą  opinię,  lecz
dziś, również w obszarze wysokiej jakości opon w korzystnej scenie występuje wiele atrakcyjnych
alternatyw. Ponadto ma to też miejsce w przypadku opon zimowych, na które za niedługo przyjdzie
czas. Jakie opony pasują najlepiej do konkretnego kierowcy, jest sprawą bardzo zróżnicowaną i
zależy  w szczególności  od indywidualnych przyzwyczajeń użytkowania  i  jazdy.  Niemniej  jednak
widać, że bezpieczeństwo i stabilizacja zajmują ważne miejsce w procesie wyboru opon - w obu
przypadkach nastąpił duży postęp w rozwoju przez ostatnie pięć lat. Aby każdy kierowca znalazł
idealny dla siebie produkt, oferujemy na stronie Oponytanio.pl szerokie spektrum marek i modeli
opon.

Do wyboru klientów Oponytanio.pl przekazujemy ponad 100 marek opon i 25 000 modeli opon --
między innymi oczywiście oprócz opon letnich i zimowych również opony całoroczne. Poszukiwania
zawężone do modelu samochodu ułatwia dopasowanie odpowiednich opon. Dodatkowo wybór jest
ułatwiony dzięki ocenom klientów i wynikom testów znajdujących się na stronach produktów. Dzięki
dużej dostępności i krótkim terminom dostaw zamówiony towar szybko dociera do klienta. W naszym
sklepie  internetowym można  również  w  wygodny  sposób  zamówić  hamulce,  akumulatory  oraz
łańcuchy  śniegowe.  Dzięki  temu  klient  ma  możliwość  wybrania  dostarczenia  zamówienia



bezpośrednio do współpracującego warsztatu,  gdzie opony zostaną profesjonalnie zamontowane.
Tylko w Polsce znajduje się ponad 300 partnerów montażowych.

Przegląd  wyników  i  inne  informacje  dotyczące  zwycięskich  modeli  opon  znajdują  się  pod
adresem www.Oponytanio.pl/summer-tyre-profile-2017-results
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